FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE
CONTRATO Nº 05/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº 01/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS/RN.

CONTRATADO(A):  FRANCISCO  DE  ASSIS  FARIAS  FILHOS  –
EPP/F&F  SOLUÇÕES  E  SERVIÇOS,  inscrito  no  CNPJ:
11.488.852/0001-96.

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência/execução do contrato
celebrado  em  08  de  janeiro  de  2025  entre  as  partes  acima
identificadas,  oriundo  da  Inexigibilidade  de  Licitação  01/2025,
passando a vigorar de 01 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de
2026.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas as demais cláusulas e condições
contidas no Termo de Contrato nº 05/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107, da Lei Federal nº 14.133 de 2021
e suas alterações.

Lagoa de Velhos/RN, em 30 de dezembro de 2025.

A S S I N A T U R A S :  J O S É  H É L I O  D A  F O N S E C A
JÚNIOR/Presidente/Pelo  Contratante  e  FRANCISCO  DE  ASSIS
FARIAS FILHO/Titular/Pela Contratada.

Publicado por: JOSÉ HÉLIO DA FONSÊCA JUNIOR
Código Identificador: 63173034

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br